SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
_____

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________

Số:         /BC-BVTT              Kon Tum, ngày      tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả tổ chức phổ biến, tuyên truyền, quán triệt chỉ thị, kết luận của

Trung ương và kế hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
_______

Thực hiện Công văn số 2573/SYT-TCHC ngày 03/7/2024 của Sở Y tế

tỉnh Kon Tum về việc tổ chức nghiên cứu, quán triệt, tuyên truyền chỉ thị, kết

luận của Trung ương và kế hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

Bệnh viện Tâm thần báo cáo kết quả triển khai thực hiện như sau:

- Ban hành Công văn số 399/BVTT-TCHCKHTC ngày 09/7/2024 của

Bệnh viện Tâm thần về việc tổ chức nghiên cứu, quán triệt, tuyên truyền chỉ thị,

kết luận của Trung ương và kế hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Phối hợp trong các buổi giao ban chuyên môn, sinh hoạt chi bộ, Bệnh

viện và các các khoa, phòng đã tổ chức phổ biến, tuyên truyền đến toàn thể đảng

viên, viên chức và người lao động nghiên cứu, thực hiện nội dung của các văn

bản: Kế hoạch số 149-KH/TU, ngày 23-5-2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy “về

thực hiện Chỉ thị số 31-CT/TW, ngày 19-3-2024 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng về “tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đổi với công tác an toàn vệ

sinh lao động trong tình hình mới””; Kế hoạch số 153-KH/TU, ngày 20-6-2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về “thực hiện Kết luận số 72-KL/TW, ngày 23-02-

2024 của Bộ Chính trị về “tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 13-NQ/TW, ngày 16-

01-2012 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI về xây dựng kết cấu hạ

tầng đồng bộ nhằm đưa nước ta cơ bản trở thành nước công nghiệp theo hướng

hiện đại””; Kế hoạch số 154-KH/TU, ngày 20-6-2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về “thực hiện Chỉ thị số 32-CT/TW, ngày 10-4-2024 của Ban Bí thư Trung

ương Đảng về “tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác chống khai

thác thủy sản bất hợp pháp, không bảo cảo, không theo quy định và phát triển

bền vững ngành thủy sản””.

Bệnh viện Tâm thần báo cáo Sở Y tế biết./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-07-16T01:25:10-0700

		2024-07-16T14:23:59+0700

		2024-07-16T14:23:59+0700

		2024-07-16T14:23:59+0700